[image: Илишевский]БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИСАНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ (БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫНЫН
ИСАНБАЙ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ)
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИСА  ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИСАНБАЕВСКИЙ                                                                   С              СЕЛЬСОВЕТ ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                                                         Решение
               Об отмене решения Администрации сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 22-4 от 27.09.2013  года «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
                В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством и  на основании экспертного заключения государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU 03040205201300011 от 22.10.2020 года на решение Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 22-4 от 27.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» решил:
   1. Отменить решение Администрации сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 22-4 от 27.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
    2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста в здании администрации сельского поселения и сельского дома культуры с.Исанбаево, а также на официальном сайте администрации сельского поселения Исанбаевский сельсовет.

Председателя Совета
сельского поселения
Исанбаевский сельсовет                                                    Ф.Г.Зарипов

  с. Исанбаево
  07 декабря  2020 г
  № 15-3

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg